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§ 62 Dnr 2023-00387 
Delårsrapport 1 - Uppföljning och prognos april 2023 

Beslut 
Nämnden för Teknik godkänner uppföljningen per april och prognos för 2023. 

Nämnden för Teknik uppmärksammar kommunstyrelsen på att prognosen för helåret 
avseende skatt visar på ett underskott med 11,3 miljoner kronor jämfört med budget.  

Nämnden för Teknik uppmärksammar kommunstyrelsen på att nämnden planerar att 
nyttja medel från sin resultatfond med motsvarande 9,1 miljoner kronor under 2023 
för att täcka större delen av underskottet.  

Nämnden för Teknik förklarar paragrafen omedelbart justerad. 

Sammanfattning av ärendet 
Rapporten Uppföljning och prognos april 2023 innehåller en ekonomisk redovisning 
av utfall och prognos avseende drift och investeringar för helåret 2023.  

Prognosen för den skattefinansierade verksamheten drift, visar på ett underskott på 
11,3 miljoner kronor mot budget.  

Prognosen för Vatten & Avlopp drift, visar på ett underskott på 14 miljoner kronor 
mot budget. Det prognostiserade underskottet kommer att belasta Vatten & Avlopps 
resultatfond som har en ingående balans på 19,2 miljoner kronor 

Prognosen för Avfall & Återvinning drift, visar på ett underskott på 5,1 miljoner 
kronor mot budget. Det prognostiserade underskottet kommer att belasta Avfall & 
Återvinnings resultatfond som har en ingående balans på 4,6 miljoner kronor. 

Prognosen för Kungsbacka Bredbandsnät drift, visar på ett nollresultat mot budget. 

Investeringar: 

Den skattefinansierade verksamheten visar på en helårsprognos på 21,6 miljoner 
kronor. En avvikelse på ca 10 procent. Den avgiftsfinansierade verksamheten totalt 
visar på en helårsprognos på 74,4 miljoner kronor, en avvikelse på 16 procent. 
Avvikelsen beror främst på tidsförskjutningar i projekt. 

Enligt kommunens ekonomistyrprinciper kommer förvaltningen upprätta en 
handlingsplan för att få ekonomin i balans på lång sikt dvs gå in i ett större 
omställningsarbete avseende i första hand för de skattefinansierade delarna av 
förvaltningens verksamhet. Åtgärder kommer vidtas på kort sikt för att minska 
underskottet för innevarande år. 

Beslutsunderlag 
Förvaltningen för Tekniks tjänsteskrivelse 2023-05-05 
Uppföljning och prognos - april 2023, 2023-05-05 
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Beslutsgång 
Ordförande Monica Neptun (L) finner att det finns ett förslag till beslut, det vill säga 
förvaltningens förslag, och att nämnden för Teknik bifaller det. 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen  
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